PAGE

Не действует

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

28.02.2006  №  181
пос.Видяево

О продлении действия Положения о мерах социальной поддержки некоторых категорий специалистов, работающих и проживающих на территории ЗАТО Видяево, на 2006 год
     Заслушав информацию первого заместителя главы администрации ЗАТО Видяево Сергеева В.И., руководствуясь Законом Мурманской области от 27.12.2004г. №561-01-ЗМО «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан работающих и проживающих в сельской местности и поселках городского типа», решением муниципального Совета ЗАТО Видяево от 17.02.2005г. №96, ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

           1.Продлить действие Положения о мерах социальной поддержки некоторых категорий специалистов, работающих и проживающих на территории ЗАТО Видяево, утвержденного решением муниципального Совета ЗАТО Видяево от 17.02.2005г. №96 на период с 01.01.2006г. до 31.12.2006г.
           2.Решение   подлежит  опубликованию  в  средствах  массовой информации.

Председатель Совета депутатов

                          Глава ЗАТО Видяево
ЗАТО Видяево

                                Е.М.Котенев

         С.М.Дубовой